ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 марта 2022 г. 10106-291
Москва

Го создании комиссии для проведения
приемочных испытаний сайта РАН

С целью оценки результатов реализации контракта между
федеральным государственным бюджетным учреждением «Российская
академия наук» (далее - Заказчик) и ООО «АИС МЕДИА» (далее -
Исполнитель) от 8 февраля 2021 г. № 4Р-ОК-186-20 (далее - Контракт)
на выполнение работ по созданию, отладке, запуску информационного
ресурса РАН (сайт РАН) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»:

1. Создать комиссию для проведения приемочных испытаний
сайта РАН (далее - Комиссия).

2. Назначить вице-президента РАН академика РАН Хохлова А.Р.
председателем Комиссии.

3. Включить в состав Комиссии членов Экспертной рабочей
группы для участия в разработке концепции, предварительного дизайн-
проекта, комплекта технической документации и создании нового сайта
РАН в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(утверждена распоряжением РАН от 12 августа 2020 г. № 10106-686), а
также следующих представителей ООО «АИС МЕДИА»:

Боровкова Е.С. - руководитель проектов ООО «АИС МЕДИА»
(по согласованию)

Васильев Д.Н. - руководитель проектов ООО «АИС МЕДИА»
(по согласованию)

1

4. Поручить Комиссии провести приемочные испытания сайта РАН в
соответствии с разработанной Исполнителем и согласованной Заказчиком

программой и методикой.

5. Контроль за выполнением пункта 4 настоящего распоряжения

возложить на вице-президента РАН академика РАН Хохлова А.Р.

ергеев